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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né mbéshtetje (€ nenit 12 par.2 idhur me nenin 58 shkronja h ¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr 03/L-040 (,,G.Z ¢ Republikés s¢ Kosovés 'Nr 28/2008). si dhe né bazé ¢ dispozitave & nenit
S.par.l lidhur me nenin 22.par 2 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitise Nr.02-013/5165 & dates 18.11.2008
Kuvendi i Komunés sé& Vitisé né mbledhjen e mbajtur me 28.02.2011 miraton kété ;

VENDIM

PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDERTIMIN E MONUMENTIT PERKUJTIMOR NE
FSHATIN GERMOVE,.

Neni 1.

Me kété propozim-vendim propozohet té béhet caktimi i lokacionit pér ndértimin ¢ monumentit
perkujtimoré pér déshmorét dhe martirét e fshatit Gérmove té réné gjaté kohérave.

Neni 2.
Vendi-Lokacioni i propozuar pér ndértimin e monumentit pérkujtimore &shté né fashatin Gérmove.

prang shkoll€s s vjetér, né ngastren kadastrale nr.1217 né pronési te “P.Sh. Rruget” dhe ka njé siperfaqe
prej 560m2 me dimenzionet si né kopjen e planit t€ ofruar nga Drejtoria pér Kadastér.Proné dhe

-

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij Vendimi. do 1€ kujdeset Drejtoria pér Kadastér. Proné dhe Gjeodezi dhe
Drejtoria pér Kulturé.Rini dhe Sporté & Komunés sé Vitisé. si propozuese.

Neni 4.

Ky vendim do te t& fugizohet né ditén e miratimit né Kuvendin Komunal t¢ Vitisé,

Kryetari i Kuvendit té Komun#s/sé Vitis
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